

Informasjon om endringer i kjernejournal

Lørdag 10. juni lanseres ny versjon av kjernejournal (L23-Q2). Her gis en oversikt over de viktigste endringene.

Gjennomføring av endringene vil føre til at oppdateringer i kjernejournal er utilgjengelig i en liten periode. Helsepersonellportalen til kjernejournal vil settes i lesemodus slik at pasientens kjernejournal vil være tilgjengelig for helsepersonell, men det vil ikke være mulighet for manuell oppdatering under vedlikeholdet.

Kjernejournalområdene på helsenorge.no vil være utilgjengelig under vedlikeholdet.

Varslet tidsrom for vedlikehold er:

Start: Lørdag 10.6.2023 kl. 08:00
Slutt: Lørdag 10.6.2023 kl. 12:00
Berørt: Kjernejournal og kjernejournalområdene på helsenorge.no

Hvis du har tilbakemeldinger eller spørsmål angående leveransen, kan du ta kontakt med: kundesenter@nhn.no.

For mer detaljert beskrivelse av funksjonalitet i kjernejournal, se våre [hjelpesider](#).

Område	Endring/Ny funksjonalitet	Målgruppe
Ny tjeneste: Journaldokumenter	«Journaldokumenter» er en ny tjeneste i kjernejournal som muliggjør deling av journaldokumenter på tvers av virksomheter og nivåer i helsetjenesten. Tilgang til tjenesten forutsetter pålogging i kjernejournal med HelseID. Det er den enkelte virksomhet (kilde) som bestemmer hvilke dokumenter som kan deles og hvem som skal ha tilgang til disse dokumentene. Se utdypende informasjon under.	Alle
Kjernejournal	Det utføres mindre funksjonelle og tekniske forbedringer av kjernejournal, dette kan føre til mindre endringer i brukerflaten for helsepersonell.	Alle

Mer om tilgang til tjenesten «Journaldokumenter»

Tjenesten «Journaldokumenter» er nå tilgjengeliggjort alle brukere i kjernejournal. Tjenesten har tidligere vært under utprøving hos et mindre antall helsepersonell. Det er den enkelte virksomhet (kilde) som styrer hvilke dokumenter som skal deles og med hvem, og dermed hvilke dokumenter som er tilgjengelig i din dokumentliste.

Informasjon om hvilke virksomheter som deler journaldokumenter, hvilket helsepersonell som har tilgang til disse, og som kan lese dokumenter ligger her:

[Deling av journaldokumenter gjennom kjernejournal - Norsk helsenett \(nhn.no\)](#).

Før du kan ta i bruk dokumentdeling i kjernejournal må din virksomhet ha signert bruksvilkår. Dette må gjøres av en person med signeringsrett for virksomheten. Ytterligere informasjon om dette kan du finne her:

<https://www.nhn.no/tjenester/kjernejournal/deling-av-journaldokumenter-gjennom-kjernejournal>

Mer informasjon om tjenesten «Journaldokumenter» finner du på kjernejournalens hjelpesider:

[Kjernejournal hjelpesider \(nhn.no\)](#).